Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа Вулканного городского поселения»
ул. Центральная, дом 35, п. Вулканный, Елизовский район, Камчатский край, 684036

Тел./факс: 8(41531) 3-66-10,   e-mail: 36610@shkola-vgp.ru

Приказ

30.08.2021 г.                                                                                          № 218

п. Вулканный

Об утверждении режима работы школы

на I полугодие 2021-2022 учебного года

В соответствии с постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28 "Об

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в I полугодии 2021-2022 учебного года обучение в МБОУ

«СШ Вулканного ГП» в одну смену.

2. Установить режим работы школы с 800 до 2000.

3. В период с 01.09.2021 г. по 31.12.2021 г. учебный процесс осуществлять

с использованием очной формы обучения.

4. Утвердить на I полугодие 2021-2022 учебного года:

4.1. график прихода обучающихся МБОУ «СШ Вулканного ГП» на занятия

(приложение 1);

4.2. расписание звонков в МБОУ «СШ Вулканного ГП» (приложение 2);

4.3. график посещения обучающимися школьной столовой (приложение 3).

4.4. зоны (территорию) для отдыха для каждого класса во время перемен

(приложение 4);

4.5. порядок ухода учащихся из школы, включая пользование гардеробом

(приложение 5).;

4.6. расписание уроков (приложение 6).

Директор школы  М. И. Каулин

Приложение № 1

к приказу от 30.08.2021 г. № 218

«Об утверждении режима работы школы

на I полугодие 2021-2022 учебного года»

График

прихода обучающихся МБОУ «СШ Вулканного ГП» на занятия

на первое полугодие 2021-2022 учебного года

Вход № Время прихода

в школу

Класс Ответсвенный

№ 1 0815 – 0825 1 Зенина Н.А.

№ 1 0825 – 0830 4А Набиуллина З.В.

№ 1 0840 – 0845 7 Архипова Г.Р.

№ 1 0845 – 0850 11 Ушакова Т.В.

№ 2 0815 – 0820 4Б Гопка Т.А.

№ 2 0825 – 0835 2 Музипова О.С.

№ 2 0835 – 0840 8 Братчук Н.Н.

№ 2 0845 – 0850 приезжающие на

школьном автобусе

Голубцова Г.А. / вахтер /

дежурный администратор

№ 2 0850 – 0855 10 Пржевлоцкая О.А.

№ 3 0815 – 0825 3 Лукичева О.С.

№ 3 0825 – 0835 5 Тарасова А.И.

№ 3 0835 – 0845 6 Клиндух И.В.

№ 3 0845 – 0855 9 Ротару И.П.

Приложение № 2

к приказу от 30.08.2021 г. № 218

«Об утверждении режима работы школы

на I полугодие 2021-2022 учебного года»

Расписание

звонков в МБОУ «СШ Вулканного ГП» на занятия

на первое полугодие 2021-2022 учебного года

Классы / форма

обучения
Урок

Продолжительность

урока перемен (минут)

для 1-11 классов,

в соответствии с

расписанием уроков

1 урок 0900 - 0940 15

2 урок 0955 - 1035 15

3 урок 1050 - 1130 20

4 урок 1150 – 1230 20

5 урок 1250 – 1330 20

6 урок 1350 – 1430 10

7 урок 1440 – 1520 ---

Приложение № 3

к приказу от 30.08.2021 г. № 218

«Об утверждении режима работы школы

на I полугодие 2021-2022 учебного года»

График

посещения столовой обучающимися МБОУ «СШ Вулканного ГП»

на первое полугодие 2021-2022 учебного года

Время питания Класс

Завтрак

0830 – 0840 1, 3

0840 – 0850 2, 4А, 4Б

0940 – 0955 5, 6, 7

1035 – 1050 8, 9, 10, 11

Обед

1130 – 1150 1, 2, 3, 4Б

1230 – 1250 4А, 5, 6, 7

1330 – 1350 8, 9, 10, 11

Приложение № 4

к приказу от 30.08.2021 г. № 218

«Об утверждении режима работы школы

на I полугодие 2021-2022 учебного года»

Территория

(зоны) для отдыха для каждого класса во время перемен

на первое полугодие 2021-2022 учебного год

Класс Зона отдыха

1 Рекреация перед актовым залом

2 Рекреация у кабинета № 15

3 Рекреация у кабинета № 11

4А Рекреация у кабинета № 9

4Б Рекреация у кабинета № 6

5 Рекреация у кабинета № 3

6 Рекреация у кабинета № 22

7 Актовый зал

8 Рекреация у кабинета № 20

9 Актовый зал

10 Рекреация спортивного зала

11 Кабинет № 18

Приложение № 5

к приказу от 30.08.2021 г. № 218

«Об утверждении режима работы школы

на I полугодие 2021-2022 учебного года»

Порядок

ухода обучающихся из школы, включая пользование гардеробом

на первое полугодие 2021-2022 учебного года

1. Очередность выхода из школы формируется исходя из текущего

расписания уроков – ответственный за составление расписания.

2. Приглашение обучающихся на выход из здания школы

осуществляется путем звукового оповещения для каждого класса

индивидуально.

3. Процесс формирования очередности выхода из школы для каждого

класса осуществляется путем подачи информации на вахту школы -

ответственный заместитель директора по УВР.

4. Подача звукового сигнала для каждого класса индивидуально

осуществляется вахтером, а в его отсутствие, дежурным

администратором в соответствии с поданной очередностью.

5. В случае неисправности и/или отсутствия звукового сигнала

оповещение осуществляет дежурный администратор, персонально

каждому классному руководителю и/или учителю-предметнику.

6. Классным руководителя и/или учителям-предметникам после

окончания всех занятий запрещается покидать школу с обучающимися без

приглашения, осуществленного путем звукового оповещения и/или

дежурного администратора.

7. Запрещается скопление обучающихся трёх и более классов в

школьном гардеробе.  Контроль за порядком в гардеробе осуществляет

гардеробщик.

		2021-09-17T12:22:25+1200
	Каулин Максим Иварсович
	Директор "МБОУ СШ Вулканного ГП". Удостоверяющий цент УФК. Серийный номер: 6e11dbb2af81de477f5316c052626c8ad3f6a9f4